平成24年12月11日

各  位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証第1部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 白川 裕之

（ＴＥＬ 093－614－1111）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成25年1月期第3四半期（平成24年2月1日～平成24年10月31日）において、下記のとおり営業

外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．営業外収益の内容

為替相場の変動により、平成25年 1月期第3四半期において、2億6百万円の為替差益を営業外収

益に計上いたしました。

これは、主に当社が保有する外貨建資産に対する為替相場が前期末に対し、円安に推移したことによ

り発生した為替差益であり、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

2．今後の見通し

上記の為替差益の計上による当社連結業績に与える影響につきましては、本日（平成24年12月11日）

公表の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込んでおります。

以 上